

Frukostklubben

Catrin Skane, Näringslivsutvecklare i kommunen, kommer till Frukostklubben den 22 april.

Jag kommer att prata om företagsutveckling, både i det stora och i det lilla, samt berätta om mina egna erfarenheter i samma spår. Jag kommer också prata om att våga måla fan på väggen och skruva på det du har.

Jag brukar ofta säga att "business drar business", för när ett företag är i rörelse och skapar värde, har det en tendens att locka fler möjligheter och skapa en positiv cirkel av affärsaktiviteter. Det finns fler anledningar till att business drar business och det kommer vi prata mer om på frukostklubben.

För att överleva och växa på marknaden måste du ständigt förbättra och förädla ditt erbjudande. Om du inte gör det, riskerar du att bli omkörd av konkurrenter som hela tiden utvecklar sina verksamheter. Därför kommer vi kika lite på ditt erbjudande, vad är det du säljer, vad är din affärsidé?

Till min och er hjälp kommer vi starta upp "bollplankstimmen" på plats, både i grupp och enskilt. Bollplankstimmen är en modell och en typ av en mindmap, som jag tog fram i mitt tidigare företag, för att konkret kunna landa i olika tankebanor, viljor och behov, där underlaget slutligen ska landa i en handlingsplan. Samtidigt kan du i modellen blanda in både privatliv och andra steg som är viktiga för dina beslut.

Det finns några saker som jag vill att du funderar på innan träffen, dock inget tvång, men det underlättar för dig själv.

- *Vad är din affärsidé & vad har du för vision för företaget?*
- *Har du en affärsplan och har du några konkreta funderingar på vad du behöver skruva på i din affärsplan?*
- *Vilka viljor, drömmar och behov har du med dig i dina tankebanor just nu?*
- *Hur skulle du vilja att din situation ser ut nästa år? Om 5 år?*
- *Har du fler tankar och idéer som du är nyfiken på, men som du aldrig vågat genomföra?*

Efter genomförd uppstart av denna typ av mindmap, så har du möjlighet att kostnadsfritt boka in ytterligare en bollplankstimme med mig vid ett annat tillfälle.

Dels för att fortsätta utveckla din egen mindmap där jag kan gå in lite mer på djupet tillsammans med dig, dels för att landa i en konkret handlingsplan för din företagsutveckling.

Hoppas vi ses!